2025年４月 14日

各 位

                                         会 社 名 JMACS株式会社

                                         代表者名 代表取締役社長 植村 剛嗣

   （コード：5817、東証スタンダード市場）

                                         問合せ先 専 務 取 締 役 植村 瑠美

                      （TEL．0795-46-1697）

2025年２月期 通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2025年２月17日に公表いたしました2025年２月期（2024年３月１日～2025年２月28日）

の通期業績予想と実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025年２月期業績予想と実績との差異

（2024年３月１日～2025年２月28日）

 ２．2025年２月期業績差異の理由

 売上高につきましては、想定通りの着地となったものの、銅価格の上昇トレンドから在

庫製品の販売が進み、生産効率の向上と、経費削減も寄与し、営業利益、経常利益、当期

純利益とも前回予想を上回る結果となりました。

以上

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

5,200 37 90 101 20.32

実績（B） 5,200 67 112 116 23.40

増減額（B－A） 0 30 22 15

増減率（％） 0.0 81.1 24.4 14.9

（ご参考）前期実績

（2024年 2月期）
5,343 79 137 71 15.27